Cont. 252

20
11

quam maxime cum michi desiderius bona abendi

semper avarus exiit, certe bene pede finem

quantum quisque suorum conservat in archa, tantum
est et fidei

Reillustrissimam regiam hispanie tractatus contra hereticos postea ten per Basiliensem de villego se cri palaoj epistolici antea cum totius imperio scilicet.

Illuzor noster Regi-
na clarissima olim in
eu angelo peccerant
Circu sine loci p[re]s-
de chasloe: et plenus
prop[ri]etate fregit et
mulus locore et sine

les fregitales in mudo habitato
peccatas: sed raris potas usen non
peccaturas: Hocmo et dicit Aposto-
lus. Ap[er]te hereticos esse et qui peccat
in sic manifesta fuerit: Ap[er]te opo-
ret nos cum prop[ri]etate et aucto[ritate] cōfir-
mari: et iuram oppo[re] pro deo ista
dic[ere] euangeliā memissimatosi quō
ab ip[s]o veritate prop[ri]etate si nos eos
les aut peccat contra sanctissimam
in anno a cōpago corpore infractū
ad nos sit b[e]n[e]dicere m[er]ito. Nam si
perissio contra ecclesiam posita restitit
si ab ip[s]o que tunc sit in eis que de-
ripiant valuerant. Ad[er]t enim necesse
infidelis dicitur nos permissit et sine
loculo infirmorum peccata scilicet et
sicut noster scirent hanc perituram
Leueri postmodum impugnant nos
et contrarietas? sine corda nostra est
nuptia: conuictio verbi domini
margaritas et ornamenta sicut manibus
nos. Et quibus non dicitur dicitur ista
militi in prosequo et regis tunc dicitur
suppositio in lucis potuerunt qui
de in curie lare b[e]n[e]dicere veterem
fuerunt que ab olim sepulchro sacri ac
in passione dicitur cōfirmata cōtra ip[s]a
sine vocat et cōfirmat curiam quō
de curia velus quō ip[s]a sacra reg-
bor scilicet est in dicitur paros a summo
est cōfirmat relecta sine infirma
sola cōfirmat. quō cōfirmat
nupti si cōfirmat relecta ip[s]a capi-
talis cōfirmat in dicitur repote cōfirmat
cōfirmat scilicet relecta. Et cum et ve-
ritas inquit dicitur cōfirmat: et ip[s]a

chullo cōfirmat. De illo enim se scripsit
Habe et illos dicitur: Hoc b[e]n[e]dicere
potuerunt nos cōfirmat scilicet: ubi
cum ip[s]a tunc hanc cōfirmat se-
nitia puritatem cōfirmat sine re
ferebor. Nam aut scilicet cōfirmat
na in loci cōfirmat de cōfirmat ubi quon-
dam sol scilicet dicitur cōfirmat. Hic
aut scilicet ille qui cōfirmat: scilicet sine
ra potuit ubi cōfirmat sine. Cum itaq[ue] sic
prout regis de cōfirmat scilicet cōfir-
mari et pro tunc b[e]n[e]dicere scilicet cōfir-
mari in ip[s]a tunc cōfirmat imp[er]are se
nupti. Illuzor obicere vult et vestigi-
a cōfirmat ampliat et ubi nulli
eres b[e]n[e]dicere tunc p[ro]hibere et laud-
rabatur: non b[e]n[e]dicere sibi cōfirmat qui
tunc cōfirmat qui iam cōfirmat
in cōfirmat et potest cōfirmat cōfirmat
non ip[s]a cōfirmat sine ubi cōfirmat
m[er]ito b[e]n[e]dicere scilicet cōfirmat
illuzor ip[s]a b[e]n[e]dicere cōfirmat et illuzor
personam b[e]n[e]dicere. Et tunc sine
dicitur: sine non tunc cōfirmat
tunc et in tali tempore cōfirmat quō
ubi tunc mandata ut cōfirmat est p[ro]hibere.
Et vultur cōfirmat sine b[e]n[e]dicere
b[e]n[e]dicere nos b[e]n[e]dicere cōfirmat. Et glo-
ria b[e]n[e]dicere tunc scilicet b[e]n[e]dicere b[e]n[e]dicere
scilicet populi nostri quō scilicet vultur
et potest post tempore regis
quō obicere tunc regis gloria cōfir-
mari. Et quō magis scilicet ista pe-
ro si quō potest et cōfirmat agere
cōfirmat: cōfirmat potest quō cōfirmat
scilicet.

Prima questio.

Rimo quere quid faciat bere
regis: quō sit b[e]n[e]dicere.

P

Ad hoc responder magister
quarto scilicet. Et in dicitur cōfirmat sine
cōfirmat sine. Et cum illuzor
cōfirmat plures qui cōfirmat verbo-
rum simpliciter non veritate ip[s]a
absolutam scilicet cōfirmat aliter cōfirmat
tunc si cōfirmat tunc potest.
De intelligit enim b[e]n[e]dicere non de scri-
ptura scilicet scilicet non scilicet sit cōfirmat
tunc intelligit sine sine in cōfirmat est.

100
frosos super heresia possunt non vi-
detur facultatem super his processibus
examinis tollere. ut in dicto. c. per hoc.
Et quo inferat qd per pontificem non
delegat ab eius iurisdictione causarum ad
venerabile in illis causis ab obsecra po-
testas ab obsecra. hoc colligitur ex il-
lo et magis glo. que vult qd inquisitor
hereticæ potestatis videtur esse delegatus
ab universitate causarum. et quo habet
optimas iurisdictionem ad. c. throni.
de offi. le. et non habet locum in delega-
to ad universitatem causarum. quod quo
est glo. in dicto. c. per hoc. factum in simili
qd no. Bar. in l. i. c. de offi. per. et.
videtur qd hoc in dicto. fiat in offi-
ciali super dampnis dani vel super ha-
bitacionibus ramos propter hoc tolli-
tur iurisdictione quam habet potestas qui
habet universalem iurisdictionem. pro quo
hinc facit. in dicto. l. i. et in l. si. dicit
glo. c. de iur. l. om. in. et glo. in. c. in gali-
arum. et. q. si. Et hoc tamen videtur veritas
esse quoniam una iurisdictione subalterna
sua altera et in exemplo potestatis. Et ca-
men ille specialis iudex dicit superius ge-
neraliter pura suo et deputatus per sta-
tutum super causis appellacionis et nulli
sunt tamen generalis iudex non se intro-
mittit de speciali. Item etiam si non se
habet rursus superior sed rursus des-
ferens potestates est iudex iurisdictionis
c. de rita. consilia. bialia. in generalis
et Bar. in l. omnia. f. de offi. consilia. Item
sunt etiam cognoscere de cruce heresia
delegatus ab episcopo de purgacione a
capitulo hoc videtur et in de l. i. et in
de. n. de here. Debet tamen talis inquisi-
toriam delegatus annum quibus
gestibus aringere et dicit. in dicto. de.
in. in par. cum glo. et quo limitatur. c.
cum viciniam de offi. deleg. Item si sit
delegatus a papa cum et reg. dicit de. gene-
raliter loquatur. Et hoc in inquisi-
toriam possit committere vice suam. Solutio
glo. in dicto. de. si. arguit pro et contra.
Finaliter tenet quod sic per illam reg. et
per reg. in de. l. i. potest. co. si. et bene opti-
monem tenet committere decessis. Sed
vultum est de vicario generali episcopi

101
qui capitali hoc iudice. et dicitur est
solutus Lapus et Jo. de pnc. in omnia
de. l. de here. quod non poterit sine spe-
ciali commissione episcopi de hereticis
et proferre per reg. in. c. licet de offi. vica.
li. et. Et tunc tam lata illorum potestas
quod contra quoscumque etiam quantum-
cumque etiam potestatem potestatis et eos
de hereticis etiam potestatis non obstante
quocumque privilegio exceptionis et in. c.
ad abolendam. f. si. de here. f. aliter tamen
hoc in episcopi contra quos potestatem
non possunt liquidationem. et potestatis hoc
sibi admittatur. et in. c. inquisitoriam. et. c.
si. et. Debet tamen nunciare Romano
pontifici si illi de hereticis istam suam
iurisdictionem et dicit in reg. Et dicit
tamen qd ubi dicit suspensio fugas. camera
ri possit et ad papa restitueret. et in. l.
suolet. in. et. de offi. con. collat. Et
quod facit not. per Bar. in l. magistra
ri bus. f. de iur. con. et. Et hoc que-
ro nota de ille reg. potestatis rursus
in inquisitionibus; an etiam locum sibi
veniat in inquisitionibus de hereticis in
quibuslibet. Et nota quod etiam
in inquisitionibus locum habeat etiam
debet etiam ad episcopi et ad capite-
tulum hoc videtur et de ipse non lo-
quatur nec per hoc quod sit episcopi
qui hereticis incurrunt effugiant rursus
dicitur episcopi. in cuius territorio
delinquit. Item quo est glo. in. c. ubi casu
ut. q. si. et in. c. i. de rap. et per Jo. in. c.
cum inferior. de iure. et obe. Et dicit
us nota item querit si episcopus pos-
sit procedere contra inquisitionem her-
eticam incurrat. Lapus dicit in omnia. c.
inquisitionibus et non curant officio
nulli crimine esset adeo notum qd non re-
queretur esse cognoscere. de si. per. de.
q. si. Item sequitur ibi dicit. hoc epi-
scopo possit etiam iurisdictionem per se et not.
Bar. in. l. si. ff. de re. et. et. ubi dicit qd si
quis sit dampni infidelium aliter casu
sibi et eius delinquit non poterit puni-
ri a obsecra que non habet in cum iur-
isdictionem. Nam par in passibus ha-
bet imperium de de. l. in. et. Sed hoc
non obstante ego inveni iurisdictionem posse

estare fuit correctore christianis et ceteris
sacri insonat loquatur confiteatur.
Secundum consuetudinem totam correctionem por-
tantes habere sermone ad populum non
faciant ut prohibetur. Postea in tempo-
rum inquisitione facit sermone ad popu-
lum de fide. Et consuetudo est quod ad non
duo monitiones promeretur contra eos
non hereticos et relictis erroribus suis
ad fidei catholicam revertantur: non
ecclesie gratiam redeant: que tanquam
pia mater non claudat gratiam redeant
et. super ea. de here. li. vi. Et post hanc
monitionem satisfaciunt excoisio. Apo-
stoli ad Titum. iii. ubi dicit hereticus be-
nignus postquam et fecerint ad moniti-
onem de vita. ad rom. xxi. q. i. que or-
gana. r. q. in. dicit apostolus. Inquisi-
tores enim et habebant. confiterentur ad
deum totam monitionem et magis pro-
cessus. sicut videatur iustificare. In qui-
bus monitionibus quantum singule be-
nem dicit ordinat monent eos ad obser-
vantiam: et revertentibus promittunt be-
nignam misericordiam. Quibus pariter
procedendum est ad inquisitionem: respon-
sio in iniquaque parochia iuramentis
a rectore parochialis ab aliquo parochia
et beneficio vitia. et si illi respondeat aliquod
de parochia fuit hereticus aut diffama-
tus sine satisfactione fuerint facte
non eos coram se vocare et secreto ab an-
nuntiatione monere. et ubi iustitiam voluerint:
procedant contra eos factum formam
iuramentum quod procellis determinatur aper-
te per reg. in de. l. q. l. de here. ubi dicitur
est quod procedendum est per inquisitionem episcopi
super et per inquisitionem a sede apostoli-
tica deputato sine alio consentimento. Et sic
tunc quod que possunt vitia sine alio
agere: ut potest citare et emendationem capere
accusari mancipare. etiam penitus in eo
paribus vel manibus factis potest. sicut
tam deum videtur episcopi. Procedit etiam
inquirere quod per consuetudinem sine al-
tero contra illos de quibus videtur inquisi-
tionibus. sicut tamen accusari mancipare si
ue arto qui magis ad penam quam ad custo-
diam videtur: aut tamen suppone-
re eos contra quem proceduntur iustitiam.

inquisi-
tionem
fuerint
facte
non eos
coram
se vocare
et secreto
ab annun-
tiatione
monere.
et ubi
iustitiam
voluerint:
procedant
contra
eos factam
formam
iuramentum
quod
procellis
determinatur
aperte
per reg.
in de.
l. q. l.
de here.
ubi dicitur
est quod
procedendum
est per
inquisitionem
episcopi
super et
per
inquisitionem
a sede
apostolica
deputato
sine alio
consentimento.
Et sic
tunc
quod
que
possunt
vitia
sine
alio
agere:
ut
potest
citare
et
emendationem
capere
accusari
mancipare.
etiam
penitus
in
eo
paribus
vel
manibus
factis
potest.
sicut
tam
deum
videtur
episcopi.
Procedit
etiam
inquirere
quod
per
consuetudinem
sine
altero
contra
illos
de
quibus
videtur
inquisitionibus.
sicut
tamen
accusari
mancipare
si
ue
arcto
qui
magis
ad
penam
quam
ad
custodiam
videtur:
aut
tamen
supponere
eos
contra
quem
proceduntur
iustitiam.

de omni. facti. ubi tenet qd si aliquis fecerit
furtum. si scilicet non reperitur. Item
si factum se suber acta potest ubi conuenit.
p. l. de furtis. Item si in iuramento debeat
ad iudicium non solum facti ad potest
applicari ad potest sic iuramentum tenet
reg. i. iuramentum non potest nisi in actu
sive iudicium facti ad iudicium publicum
sive per iudicium. l. si iudicium.

Quod non.

¶ Duo quæ videntur quos potest
procedi obtemperari. Primo
in iudicio. Secundo est qd contra hereticos
creantur fauores et respectus contra
et in. c. ut officium. in p. m. c. ut inquisi
tionis in p. m. de here. l. vi. Qui autem
causam hereticam detrahunt ex. in. c. ad
abolendam. in p. m. c. n. in volumine. De
quo tamen vide que late scripsi supra in
p. m. m. b. o. Inter ceteros autem ille qui
dicitur p. m. actus qd crederet vltimas non
est peccator hereticus in iudicio. in c. l.
vlt. l. p. de v. s. l. Item qui propter ad
iudicium in causa hereticam exponitur
si per annum in excommunicatione perse
uerat vel hereticus contempnens
in. c. cum excommunicatione de here. l. vi. Et ne
dum contra hereticos procedi potest. ut
nunciam contra suspectos et infamatos
de here. ut in c. ut officium in p. m.
et de huiusmodi suspensione est exemplum
in casu. c. n. de pen. contra illi qui tunc
in excommunicatione erant pro quibus
quæ causa iusticia perseverant et in simi
libus. De fornicatione vero et diuinatione
hæc non se potest in inquisitiones intro
mittere nisi hereticus sapienter manifeste.
ut. c. accusatus. §. sine. de here. l. vi. Et
hæc inferat ad questionem. Quod si
profectus erant contra et accipit vpo
rem. In inquisitione hereticæ potest
procedi de hoc cognoscere. Bar. l. i. l. i. l.
c. de sum. et. vlt. in quibus arguitur aut
decepti cum clam et per simulari de oleo hoc
scilicet et ad per errorem sic contra eum
potest procedi. Item accipit palam
et casu non presumunt in solo errore
hoc scilicet potest sibi licere et quod errat in

scilicet sic cognitio pertinet ad inquisi
tionem. Item sequitur Item in. c. ut
quod de iur. iud. c. i. suo officio. Item.
Inter ceteros ad illam questionem. In inqui
sitione hereticæ potest in potest procedi
contra illam qui bonus iudicium contra
per magis vult potest vult dicit scilicet
vult. Item ab hac in dicit. §. sine. ut
dicit quod facti officium quod sic quia vult
dicit contra vult de sacramentis cele
stibus per obsequio hereticus est habet
de here. ad a. huiusmodi in p. m. Item sequi
tur in dicit. Item ego vult inquisitorem
ut supra potest questionem in c. dicit
vel palam illam scilicet per hoc potest
ad multa similia respondere. ¶ Item
in dicit contra facti in inquisitione potest
scilicet potest potest contra diuinationes et
fornicationes. In hoc dicitur est qd ad iudicium
hereticum sapienter manifeste ut potest
quod autem dicitur sapere hereticum est
satis difficile scire. Deo huiusmodi
et. vult hoc dicitur dicit. qd si
per in iudicio tenent vult aliquid
tenent facti de hereticum sapienter
quod vult dicit attribuit quod scilicet
referat. Item illa. Item. Item. Item
dicit nobis qd futura sunt et dicitur quia
et. Item. Item. Item. Item. Item
ad spem. ut de fonte. et hoc casu potest
inquisitorem. Item. Item. Item. Item
dicitur appellat hereticos. Item tamen ego
dicitur hoc esse sic simpliciter loquitur
de. Item potest tenent huiusmodi dicitur
est. Item futura dicitur cognoscere potest
Item quod non in facti causa. Item non
in se ipse. Item autem tenent et impleret
se habet. Item autem potest et non
tunc et semper huiusmodi dicitur huiusmodi
dicitur huiusmodi per certitudine potest
et potest aut potest. et obsequiarum
aut obsequiarum. Item obsequiarum
potest vult facti dicitur non est
necessitate et semper huiusmodi
pluribus raro tamen de
finitur et per huiusmodi
causis potest
potest dicitur facti tenent
potest per certitudine
per quod dicitur
aut obsequiarum
potest tenent et potest tenent

blicia. Si surrexit in aeterno nisi pro-
pheta aut qui docet formatio se vidisse
et proferat signum anteq. peccatum. et
pauert qd locutus est. non aucto verba
prophetar aut formatiois. quia tēper
eos denuo dēse videtur. vt palam sine
vrum diligētia cum an ad. in. c. nec mi-
rum. xxi. q. 1. qui est rex. Aliqu. Simili-
ter quocq. demones se habent in operari
omnibus. Et perantur cui quodlibet or-
tum naturalem. cum propter subtilia
rem ingens sui. naturam rerum occultas
sciat que hominibus propter grossitiam in-
genij mirandosa videntur. eo qd illorum
causa nō asringunt. nō tamē demones
poterent nature oculos quicquid cōtere
possint. de quo optimus rex. Augustus
in dicto. c. nec mirum. Quibus percussis
quo ad quēstionē propositā videntur
videntur. qd si quis inuocāte demones vel
satanā aut dūmōnes per cōtra. ver-
bit demones aliquē de futuris scire. eo
quod non cognoscit nec perstrigunt. aut
in operari videntur credit. eorum virtutes
eo aliqua se cōterere. ad que sicut omni-
rei virtutes se nō extendit. Inuocāte
vero cum pertinacia demones invocet.
Et sic indagat rex. in dicto. x. epi. ad qd
etiam demones rex. ca. causa. q. vii. non ob-
fructuā. qd sine aperte demōn^{is} infusa
et volente. cetero. pui. et dicitur ab omni
natione gentium peccata maledicta et
satanā dūmōnes aut. Si vero illa cre-
dentes talia cōterere. res sit velle
illucrare. tamen demones superent. et
cessant a hoc nō habent in quo ratio be-
neficio consistat. et ex superantibus parit.
Et quibus in amfelle dependit ut
magna in se periculo hōis qui ad hās
virtutes et inuocāte talis se cōterit.
Et huiusmodi erit dampnosa cum de-
monibus societate beneficiale vocalit
sedulo sepissime incantat. Demones cō
superior caput. summoque ab hōis^{is} aō
nari desinat. et per par. Et debet. ali. hu-
de quibusdā a iudicium hōis virtutibus^{is}
demones taliter persuadet. talibus mo-
dis eos alit et sacrificia vel reuerenti-
ei cōterent. Contra quos dicit. Illuc
pui. et dicitur percutiam sedas et nos

et dicit inferno factus pacti. et dicitur.
qui talibus socijs se infuset nō valeat ille
sue exbere. Etenim quero: an inquis
sines potestati possint peccare contra
inuos. aut inuocant pēdentes ad cōtra-
rium. aut eos desine inuocantibus se
non in bonis cōterere. et dicitur est. q.
sic. sed. dicitur. cōtra. pui. et dicitur. et
dicitur. in. c. contra pēdentes. de bere. d.
si. in non. qd dicit ex cōtra. dicitur. et
dicitur. dare potest. que quibus cōtra.
referunt sunt in suo siges per. c. si. in
pui. ca. n. c. li.

Questio decima.

¶ Erimo quero: quibus mo-
dis peccat possit contra be-
nificios ad punitos eos et cetera. Ad
qd dicitur qd dicitur inuocant. sicut ac-
casus demones et cetera. et dicitur. ad
de et quantum sicut per vni. ad. ad.
De punitis inuocant est ex. de. ad. super
hōis in pui. c. licet. de. de. sine. Et el
sine est qd in dicto. c. licet. de. de. De
cetera punit aduere qd et si amfelle
nō gent inuocantibus inuocant esse ob-
ceter. et in. c. si quis. qd. n. q. vii. de quo
per glo. si. q. vii. de cetera. Illud tamē de
de inuocantibus ad vulgi opinionē: ab-
ne cui peccatum quis bene solo accusa-
re de de. et cetera. et dicitur. Et dicitur
te cui debet accusatio peccante de. ad.
si quis. qd. et nō solo virtute peccare
aut obq. personali. cōtra. amfelle. et qui
accusat publicē saltem. cōtra. iam gent.
Et de. sine. libel. l. qm. Deo quo vnde
bonū glo. in dicto. c. si quis. qd. n. q. vii.
et si in omni cōtra. hoc peccatum: ab. n.
et si in omni cōtra. cetera. bene. quo
grauissimū est et ex superantibus. pui. cū
eriam in opprobrium dei cōtra. et op-
probia distulante non debent: qd
qde nostris dicit. et in. c. in non. nullis.
de. sine. Et hōis regulariter laicus dicitur
cum accusare nos possit et. c. i. c. n. t. qui
si per sonum. n. q. vii. et de. ad. c. am. p.
Lam. sicut hoc in cetera. bene. si et ob
huit glo. n. q. vii. in sine. Et et alio qd
dicit in hoc qd regulariter nō peccat. rōc

¶

¶

¶

20

non per se sed per alios facere et in
 re commissa in pona debet. *l. vi. dicitur* que
 rime de conditione reali hoc est per cap-
 turam persone: et similiter illam facere
 possunt. et non verba que habentur de
 ratione que sine inquisitione inquisi-
 rei sine episcopo facere possunt de here de. l.
 §. Regalare cui est quod constituitur super cri-
 mine capi potest personaliter. et in carce-
 rariis personis quibus delictum est inopi-
 nam fieri hereticus de qua materia vide-
 latere per *Bar. in l. si ad leg. ul. pro.*
 et *l. l. de castro. recoll.* et in hoc capitulo
 servatur de iure illa practica: quod infor-
 mantur prebitorum per verbum de male-
 ficio et in delictis et sine illa conditione ver-
 bali potest detinere in custodia personam
 ream si criminis sit criminis cum iudice est
 sub. et hoc ne fugam arripere confusus
 de crimine. in *Bar. dicitur. in l. l. de*
ep. et intro. re. quod vide probari per illum
ep. prefertim in eadem glo. et hoc illa no-
velia innotendo sit servans et nemo
fit de domo sua trabitorum ad carcerem
et. l. nemo de domo. ff. de reg. ar. et. l. ple-
reg. ff. de in re vocat. Hoc rursus po-
test et in quali non tenet in custodia sup-
er glo. in dicitur. l. nemo. Et rursus tunc
est quod mulieres non possunt in eodem car-
ere cum masculis sed ad partem in alio
carere quia particula est signum con-
trario. et in. l. q. si. et sur. neque iure. l.
de castro. rec. et in. aut. et nulli vide. §. si
vero. col. 1. quod poterit notum in car-
ere separato ad custodiam sed ad de-
putato ad. per. in. l. in. form. d. cap. de
her. et. l. §. in. §. pen. ff. de in re. glo.
in dicitur. et. quidam. Et hoc forma que de-
bet teneri in custodia carceribus her-
eticis et de custodia et custodia et
substantia ab eis et de iuramento quod
per eos prestanti est. et qualiter dicitur
in dicitur debent carcerari ad libere et
modo ministrandi necesse est carceraria.
vide. et. not. in dicitur de. l. l. de here.

Sed ponit quod in castro sine territorio
 aliquando dicitur depositio hereticorum ma-
 na. et dicitur verbaliter per inquisito-
 rem non sicut dicitur de operari. in domi-
 no castro tenetur cum in manibus in-

quiritorem ponere si sit ab eis requisitus
 de hereticis quod sic. pro quo dicitur. aper-
 tua. c. et inquisitio. in pen. de here. l. i.
 vi. Quod autem sit in alio crimine. vide
 bal. l. vi. ff. de pen. et. §. si in dicitur. vide
 dicitur quod si dicitur subditus non tenet
 carere. sicut autem si aliam est subditus.
 in quo tunc criminatio non infertur: quod non
 est personam secularium. Sed cum ex
 pot. erit hereticus. Bal. ubi supra tenet
 quod si alius potest per suo interesse
 hoc potest esse oppositio parentis. et. l. cum
 sepe. l. de ero. nulli. inno. l. c. §. si in
 dicitur et officio hoc potest. tunc episcopus. pub-
 licus in re. ut quod sit venialis. et. l.
 mulier in episcopus. ff. de cap. et post. l. in. re-
 ver. Ego tamen putat quod in crimine here-
 sic si officium suffocet et respon. §. §. §.
 estot fidei. Sed supra predicta que
 in delegatus ab episcopo et capitulo fore va-
 cante aut ab inquisitore possit bene per-
 sonale captivum facere. et videtur quod
 quia delegatus non potest citare persona
 liter et voluit glo. in l. confirmatum. c.
 quod et quod in. §. §. glo. in l. si. ff. de iur.
 om. n. dicitur quod delegatus potest hoc
 potest. sicut in delegato sit notio a prin-
 cipe qui hoc non potest ante lit. cessata. §.
 bene curare potest post l. dicitur. Sed
 Bar. ubi et in dicitur. l. plerique tunc delegatus
 inferioris a principe nequaquam
 hoc facere potest per rep. in aut. de reb. §.
 si vero ignori. ubi delegatus non potest
 coherere rabs et eos coequere. Non ob-
 stant scilicet cum rep. in aut. de reb. §.
 rei. §. si vero etiam. ubi dicitur quod delegatus
 non potest aliquid facere quia hic non
 est consilium. quasi unus est qui hinc cessare
 possit quia non vult hoc dicitur. sed debet
 intelligi quod si hic esset consilium. possit dicitur
 non ad scilicet enim obicit. rec. et
 sic potest aliquid facere per que videtur
 quod in delegati potest de quibus in que
 fuisse potest hinc sint inferioris a prin-
 cipe non potest hinc dicitur caput a persona
 lesa faceret in illi non ego tunc. p. quo
 tunc rep. episcopi in dicitur de. l. §. de here.
 ubi aperte hoc potest. hoc enim potest
 quod ea ratione qua istud vult in generali
 delegatus facit per principem potest.

bet in pntecedib⁹: saliter quia pntcepto potest ista committere que sunt iuri iure imperatores commisisse tanquam siue qbus illud est noceretur natiuo, delegati, in q iur iura dicitur in potestate inferi- ribus de iure canonice sedis qd ea que sunt iuri ipey sunt delegabilia de offi. ordi qd fecit. t de rap. in archiepiscopa tu, cum fl. Er ex carta de. probat q die qui debet iurisdictionem in criminibus potest carcerem creare pro custodia iusis crimi- niosos. qd pro veritate verus est ad iurisdictionem qd quatuorplex est carcer.

Certus est perpetuus pene t bar- culosus carcerario dicitur ipey quia illa pena equiparatur morti, et hoc, Ita, de actu. c. qualiter. si. **C**ertus est car- cer dicitur dicitur cohercens: ut cum iudex facit penam iusticie in appa. t sic car- cer est iuri imperij: sic natus. de quo potest intelligi. l. i. c. de spot. quia iste carcer abibetur quia fore iusticia dicitur pntcepto non iudice. **C**ertus est carcer custodie: t e custodie ipey causa est causa principalis, sicut dicitur qd dicitur. l. imperij. c. de iur. om. iud. iudice si causa est penam est iudicium. si sit criminali non iuri imperij.

Cuartus est carcer dicitur qui non dicitur nisi in cassibus expressis in iur. si de offi. pnt. i. iudicis est carcer- no dicitur sub aliqua specie iurisdictionis qd edere potest. ut voluit Bal. in nota l. imperij. et quibus aduocare potest qd ille qui hunc potest carcerare qd quo modo sit et potestate colligitur potest carcerem dicitur, t per dicitur qui non potest carcerare non potest dicitur carcerem. Et de hac materia multiplex carceris voce dicitur Bal. in aut. si caput in. c. de epist. c. cleri. **C**ertus est que res que prohibebit de expensa custodie carcerum proximis. Solutio hoc dicitur per expens. de. i. § sine solu- tione qd episcopus potest dicitur in de pnt. per ipm: t intelligi de suis recedentibus non de parte pntem iniqui- fipone officio deputari, ut fuerit iud. **C**ertus est iur. §. verbi in ead. glo. in exp. de. t iniquitas saliter proque

bis dicitur qd sic reputabit sicut de pnt. acrimis deputatis officio, ut in dicitur glo. ex quo patet sicut sen. ubi qd carcer natus non potest dicitur custodie: quous dicitur de offi. iudic. in deputatis ad pnt. pntes carcerem quia tales sunt pntes boni. facit. L. in sepe. c. de ero. mili. anno. l. i. p. **C**ertus est iur. dicitur in dicitur in causa beneficii nullam fore dubitatem qd ubi exp. in aliq. aut dicitur dicitur. t de pnt. sermo non est custodie non qua dicitur glo. in dicitur. l. c. de sepe. dicitur qd sicut dicitur expm. esse quia si iam facit custodie. Ille autem postea ne fieret custodie t sic ser ual. Hic ego limitari ubi dicitur custodie non dicitur si iam est publico. Hic autem ubi postea facit pntes potest pntes quo facit expm. in ar. in l. archiepiscopi. c. de pnt. solis. t nota. l. i. c. de pnt. in simi. per Ita no. in c. de pnt. t ubi aliquis carcererat iudex iudex qui iudex facit et de iura dicitur et ad interdictum dicitur in a glo. t Bal. in l. i. c. de pnt. qui carceri. Quia aut potest carcerari: t dicitur crimen beneficii dicitur qd expm. t inquisitus debet custodie: ut hoc in dicitur ut probat exp. i. erga de. §. potest. in aliq. vero glo. in c. dicitur. per q. m. not. quos dicitur carcerem potest dicitur carcerem. Sed intelligi qd habeat potest dicitur de suo sed de dicitur de dicitur ad vsum pauperum. hoc potest facit. ut dicitur. c. de epist. auct. ubi dicitur esse cessante dicitur habet qd in ad causam pntem facit carcerem potest dicitur carcerem solis facit et de pntem. Hoc potest dicitur cum demerito pntem voluit dicitur carcerem dicitur qd de dicitur. Dicitur qd iudex potest cum armis per ministros dicitur t si nulla de dicitur dicitur cum sit illis nul- lum pntem dicitur dicitur: ut probat exp. opm. in l. si seruus. c. de ban- d. qd in ead. casu ad cui pntem dicitur in iudice si dicitur supra not. per Bal. l. et in l. de iud. t in l. p. d. c. de in de. si seruus. de boni. Ita autem dicitur ad ead. dicitur dicitur dicitur

et de plano sine strepitu et figura iudicij. et in c. si in pna. co. si. h. et. Et quo inferre et in accusacione non erunt harrina solennitas requisita per. Libellus ff. de accusa. et in l. in causa. l. eo. pro quo et rep. in die. sepe de verbi. signa. Inferret etiam et conclusio in causa non est necessaria per glo. ibi. sino quomodo dicitur non se desistere voluerit admittet. Et quo faciunt nos per. Bar. in extra uogam. ad repensum. in verbi. sequenda. et ybi in contra quem in hoc delicto proceditur obumant se absentem. pro autem est de remedio ut debeat episcopus iudicari. et si per annum in episcopatibus non perficitur vellet hereticus est puniendus. de here. cum communi. l. et.

Sed pone et secundo veritatem istam esse et hereticum in quo basinoti perna a iure in eius iusticia propter commisionem reate et punitum est et sic. qd. contumax fuit factus non in contumacia reate causa reatatur ad iudicium. et l. si quis et aliter. ff. de iudi. ff. de iur. iudi. em. iudi. l. ii. vbi hoc tenet bal. Sed bar. in extra. La. b. s. m. c. d. i. q. et alio casu quibus proceditur contra absentem et habetur pro confesso propter commisionem si postea consideret iudex de innocencia contumaciae si videtur vniu. hereticum quem absens dicitur contumax poterit ad punitum commisionem procedere. Item et verba confessione talis non ad comparet. ff. de i. acquil. inde hereticus et si. cum. l. se. quanto magis et facta. hoc tenet in crimine heresia non potest per circumlocutionem cum sit crimen quod non in iudicio iuramento latentes possit in aperto loquere iudex de alioque iudicant ergo illud et nuda videt. potest tamen. cum glo. in d. i. c. cum communi. d. b. liquant enim quomodo citatio fuit heretica contra illum qui suspectus erat in fide. Namque ad penam suspensionem ad generalis et communi. et sic prima sunt plex passim pro transit in solennem et nunc ille est. Sed ergo vbi citatio cum nate contra non suspicatur. Item potest non penam loquatur de eo qui ante non penam periturus per annum et ex

omni iudicacione. Item ergo si non baretur permansio; ut pote quia aliquo impediuntur pretermissa communiacione peccati cum purgaretur tunc per hunc modum punitio communiacione non procederet possent recipi testes contra absentem legittime citatum et ad officium non poterit consistere de crimine et quo licet condempnatio requiritur et punitio.

Quaestio decima tertia.

Sed tertia quere de probande fidei in crimine heresia. Et quo dicitur et fieri potest per iurisdictionem probandi. potest esse probari per confessionem propriam ad illa iurisdictionem probationis species obicitur participatum. et ad criminum illi poterit procedi ad testem et qui de hoc crimine impetrat. requiritur tamen qd. procedat in hoc alicui non est quis testatur in iudicacione. et l. de iudi. c. s. commenta. ff. de testi. et c. cum in contrapositione. de reg. iur. etiam si de praesumptio criminis agatur. l. de le. i. l. i. et l. i. si. al. in tunc sunt iudicia et qui bar. in de p. potest in hoc esse officium in causa et in l. i. iudic. l. de re. p. ad. et in in crim. namali. l. de proba. l. si in iudic. et ista o. et in ista vobis et qd. sit non baretur. vbi dicitur et ibi tenet sufficienter ad iudicium non. Et in in ad. ad spem. et de proba. in. h. et in de non. et. Et sic sit ista: multi miles dicitur. Et conclusio vera est qd. de hoc ad potest bari contra doctrina heresia quod arbitrio iudicis. l. ii. Et sic quoque. ff. de testi. hoc tenet bar. in l. si. ff. de testi. vbi ad iudicacionem iudicem et quibus criminis fuit debet mouere posse et in exempla. si blugens iudicem non sit arbitrio dicitur an plus iudicis requiritur: aut vniu. iudicem et quibus de natura qd. eo magis debet argui non tunc quo magis suspicio est contra delinquentem. et nos bal. in vbi. fca. cl. de non trouer. in d. c. l. q. non si vassallus. Qualis aut probatio sufficit sup. b. et in quo ad iudicacionem quon testatur.

faucem, ut patet subter. et. c. contra ppter
nos, de here. h. vi. item etiam de alijs
infidelibus quia illi soli repelluntur a
testimonio contra fideles. c. pagani. in. q.
vi. c. i. in. d. c. licet videtur. de testi. de
quodammodo illi de heret. no. q. d. d. d.
Item quia no. apparet ante specialiter
in in. d. de. et illi magis committuntur
cum sint peccati infidelis. et. d. q. a. no. de.
de quo superius tractatum est. Admittit
etiam communicari et participare et socij
crimini in testamentis et dicitur in de
formis alioquin testium. et sic heretice
contra hereticos admittitur. et. d. de. h. vi. c. in. fidei. fauorem de here. h. vi. c. per
alium de. et. d. de. in. c. litteras de
poculap. etiam fratres et cognatus co
tra fratres super peccato crimine terre
testimonium. No. mittit etiam compe
tens et familiaris coram quibus in illis
crimine secretum firmiter et apertis per
familiares q. per alios probaretur
et. l. confessa. c. de repa. quibus volentibus
serui contra dominos cum necessitate ad
mittentes si secretum admittuntur in re
sine lege maiestatis. c. de le. in. q. a. l.
h. ergo a factore scilicet beneficii lon
ge grauius sit etiam q. tempore lege
et maiestatis: et hanc argumentatione
facit et. in. simili. in. c. vergentia. de here.
no. d. de. et. cum. glo. in. q. a. q. d. testio.
perit etiam committuntur etiam obo
tra se et contra alios in hoc crimine
sicut etiam tamet q. manifestis appa
ret in oia: tales no. adim. testium aut
om. sentie sui coprocurator petant: sed
sola sicut arbitror esse deponere: aut
victum suum q. ante in forma testimo
ij deponerent emendare et corrigere
que potius tacerent reatere: et hoc in si
nocent fidei specialiter dicitur et. c. ac
cuse. in. d. h. de here. h. vi. q. quib. d.
metabio. et. in. c. paterca de testi. con. q.
quidam de corrigendo dicitur testis lo
catur et no. per dicitur. in. l. con. h. de sal.
dicitur tamet supra hoc q. cas. illi inabi
les admittuntur: et dicitur etiam in
fidei subditur: si ex veridicibus con
fessionibus et ex numero testium et quali
tate tam deponendum q. cog. contra quos

deponit: ac illis dicitur in de testio
no. ad fidei deponere postulantur: in de
con. in. fidei fauore. c. spiratores tamet
etiam no. admittuntur sicut nec in alijs
exceptis criminibus pro quo certum
est de fimo. per rano. lo. c. de no. hoc quia
valit generaliter ad oia casus in quib.
nisi non esset testis admittitur. Quod
ad considerari debeat in alijs exceptis
criminibus circa testes criminatos et ad
mittuntur. et. d. glo. in. q. a. h. quia q. a. c.
si. q. a. deus est. et per nocte. i. in. d.
c. per rano. de fimo. Intelligi tamen pot
est deos inabiles testes in hoc crimine ad
mittendos hoc contra hereticos modum
testimonium et recipientes et defendentes
occurrendis tamet sic esset si pro eorum par
tibus dicerentur ad hoc q. de hoc crimine
se purgarent. et oia casus requirunt testio
no. oia inq. sine aliqua suspitione et
ambiguitate fidei zelatores con. c. h. i. f. i. f.
Et aut benivolentis suspitione testis et
admittitur sine necessitate subijcitur. et
de. glo. in. q. vi. in. sum. que. et. d. q. h. si est
seruus vel vasa personarum si sit liber et
sit criminis sui et infamis vel ob scias et
ignoras tales cui sit testimonium no. ad
mittuntur: requirunt enim quilibet libe
ra persona: hoc no. sit in heretico tamet
exillet in testimonio de materia tamet
vide. Bar. in. l. q. libero. h. de quest.
Item quere supra perit: an in quos ad
mitti est de materia yocandi testib. in con
fessionibus in crimine heretice habere natus
loci quato potest per via inq. inq. inq.
aut etiam item sit et potestur perueni
accusatione vel exceptione. Et no. est q. sic
quod est ratio: si licet fidei fauore et oia
in criminibus. et go. in. d. de re. resp. in. r.
etiam c. de fimo. c. de heret. u. tamet c. l. v. de
de. in. d. de. in. fidei. q. ab illo iure re
gulari quo dicitur tales personas ad tes
timonium admitti no. debere no. est necesse
dum: nisi in quatuor repetatis sine per
missum. Item ergo accuset vel excep. ha
beat prob. antea yocandi: et c. de fimo
no. fauore habet in inq. inq. de here. h.
q. vi. h. quia episcopus. et verbum illud
inq. inq. debet alique operari ali
quo quare fuisse expellim. de ten. ad

of
B

no. d. de.

no. d. de.

substantiam eius concedit sic transit per
dona. glo. quod contrarium tenet Zirdi.
in dicto. c. in fiscal. et alibi. si. q. offic. et bene
sunt. Sed Jo. an. tenet glo. in nouel. et
ar. c. si heretico. respondit qd non tenet
et ibi tenet glo. et hoc idem probat ten. in
vic. r. c. in fiscal. quia si ille tenetur non
esset necessaria causa tunc. et sic transit ibi
Hous. simpliciter recitando preceses
docet. Ego tenet post tenet op. Eibi.
par quo factura causa ratio est con
biquisaliter facta. Et qua ratione
erant in parabolicis amato qd expressa
eti legit argui potest ad similia vt et ter.
tult. et leg. par. fact. in par. et glo. in
d. l. de elec. r. c. l. de tempo. et b. l. vi.
Probatur tempore potestas non est
ota: pro factura illis cum non in ortum
bonorum un principaliter sed in fauore
fidei sic ut dicit vt legitur in par.
globe illud est considerandum et ad omni
hereticorum quoti tenet in consuetudinibus
iuxta glo. c. l. c. cum de elec. h. vi. l. q.
per quosdam. Et hoc tenet. nec. Hoc est
fructu de accusacione in alijs criminibus
incursata et de accusacione facta in crimi
ne hereticis. Nam et si in alijs criminibus
accusacio dicitur genus illiusmodi ut
in omnia iuxta moderacionem potestatis
non canon sic est in criminibus hereticis ut
superioribus variis. Probatur etiam
q. si ille rex. non est restringit ad precessus
inquisitiomque iam non dicit om. p. ore
bitur per eam inquisicionem: sic dicit in
fidei fauorem canonice vt in negotio
inquisicione hereticis potestatem locu
tur papa inquisicione tenet in si
p. d. i. p. r. q. de quibus certum est q. si
est per alium accusacionem potestatem p. ore
boni appellacione tenet inquisicione. et
eodem modo et eadem nomine appellat
tur negotium inquisicione licet per vnu
accusacionem vel expresse cognoscant
et per hoc firmata in casu isto per
et responsum dicit ad mortis commari a.
et quia in tanto criminum amnia opo
tet causa potestatis in quanta tunc solu
tum quoti respici super criminis potestate
congruit debet adhiberi sine religio
se et ad hoc per hoc in quantum potest.

ita per publicam si potestati haberi perso
nam ut per duos viros potestatis sibe
licet tenet bene nullum de potestatis con
fribantur. per res. in. c. et officia m. q. vt
cum de her. h. vi. et potestati illum leg.
qui requirit inscriptionem potestatis
personarum actum in quanta relligio
sed etiam in descriptio o eorum de po
ticionem. et potestatis potestatis potestatis
religio potestati et istic debet obseruari in
omnibus actibus consueti sine eam su
spicione res potestatis. ita tenet Hous.
de elec. quia potestatis. et cum casum de
religio. quod libertas sit facultas in be
potestatis potestatis facultas a iure religio
etiam tenet cum officio in seculo etiam
notarij actum clerico qui ante clerico
magistrum notarium officio iungebatur
in re in hoc quanta relligio et in alijs bene
officio magistrum ut officium potestatis
etiam notarij actum operant. et dicto capi
tulo. et officium. q. ad consuetudinem.
Probatur etiam hoc certum per iuxta
mora potestatis apud aliquem reperitur
tur libet in probacionem: tenet in
Zirdi. et Jo. an. in toto capitulo in si.
Probatur etiam dicit hoc requirit alij
ad accusacionem et quibus iudicet fisonet
annum firm. poterat cum esse quod
erat in bono sine eo necessitate aut quod
habebar alios liberos et hoc debet tenet
erroris hereticos iudicium ad illos sequi
om. et tenetur: sed potestatis ob causam
bonum et in quanta relligio: iuxta ter. in ca
pitulo q. de mend. r. in. q. l. c. de r. appo
ti. In tanto etiam dicitur probari
potestatis per iuxta relligio: ad glo.
capitulo. cum in ecclesie tenentis. et o. ber
o. et capitulum in possessionibus de heretico
rubeo libro. vi. et per Jo. an. in regula se
mel malus de regula iur. libro secundo in
mora. et per Bar. l. in factus. ff. de iur.
piss. et per Mol. in l. contra. negotium. c.
ad leg. acquit. et Mol. in l. h. c. de pro
ba. Probatur etiam potestatis certum heretico
per presumptionem sed potestatis gra
uitatis potestatis requiritur etiam
illius tenetur. Nam etiam si quodlibet
hereticum probari quod per iuxta et
in vic. in finali. c. de proba. et late per

Jo. an. in q. 10. ad spec. n. de probati.
circa finē. Sed quo magis certum est gra-
ue mactare p. adump. et c. cetero-
ra in omnia requiruntur. sic probat text.
nec. cum glo. in dicto capitulo. litteras.
de p. c. imp. et dicitur. **Jo. an.** quanto
tamen ex p. c. imp. p. notandis iudicatur tē
perare debet in q. p. c. imp. aliquantulum
p. no. **Jo. an.** de p. c. imp. q. 2. verifimile.

Questio decima quarta.

D **Ad** decimo quarto querit de pu-
blicitate restituti facta in
hoc crimine. Et quod dicitur

Quod fieri debet sicut in aliquo casu ut re-
us habeat facultatem se delimitendi. Et
raro propter potentiam personarum
contra quos deponitur graue periculis
immune speratur et publicatio non
autem peccatorum male non publico sed
secreto coram iudice vel ipso abse-
te coram vicario vbi inquisitio pro-
cedunt. quando vero procedit episcopus
coram inquisitoribus. et utroq. casu co-
tra aliquam personam potentis et honeste
iuris periculis immunitas publicatio
est facta. et ut efficacius delincenti per-
iculis occurratur episcopus vel inquisi-
tor coram potentibus super hęc facte
cum inuolere illis quibus bene pu-
blicitatem faciunt. et in eos si arbitrio con-
silij seu processus procedat ut episcopus
auctoritate sententiam quam ex facte viola-
tione ipso facto incurrit poterit pro-
mulgare. pro quo est textus in capitulo
finali. 5. p. c. de heret. libro 1. sup. Sed
occidit delincentem in vbi simile pericu-
lum occurreret etiam in alijs criminibus
posse vniuersim publicari. **Jo. an.** et no.
distinguitur in capitulo potentia. de spon-
sa. l. a. et q. de materia peccati etia dicitur
reperit hoc non inuolens. pro quo inuol-
uit tunc ibi. sed **Jo. an.** ibi dicit quod
pro et contra sunt textus in dicto capitulo
si contra factum inuolens. p. loci a spon-
sa. l. p. c. quod factum in dicto generaliter. Ita
ipse stat potius sacro. Ego tamen tenen-
tem q. cum disposito illius capitulo. sic
episcopus auctoritate a ceteris re-

gala iuris non habebit locum nisi in alio
casu expresso: et vbi similes casus oc-
currerent. quod vix posset contingere: ar-
tente grauius huius delicti. Nam casus
expressi a delincentibus iuris regulari
non attenduntur nisi vbi est per omnia
eadem ratio. vt tenet glo. in l. l. c. de co-
m. iure et in l. illius. c. de sacrosan. ecc. et
et c. cum delicta. de consir. vti. vel inuolens.
nec dicitur de. Ita. placet iudicatur
quoniam ille textus potest. loquitur quod
de agrar. de motibus potestatis vix de
de spon. l. huius de futuro. ino sanatur
contrarium et eo in quantum probat q.
si spon. facta est iurata: illud non fo-
ret admittendum.